PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/16

EDITAL Nº 03/2016

RESULTADOS DE PONTUAÇÃO

  O PREFEITO MUNICIPAL DE FLORIANO PEIXOTO, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado da
pontuação realizada pela Comissão Examinadora, para a função de Recepcionista
de acordo com o Processo Seletivo nº 06/2016, como sendo:

FUNÇÃO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Nº Inscrição NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

001 FRANCIELI POGORZELSKI 14,00

002 FRANCIELE PAULA GODZIEMSKI 08,00

003 DANIELI PAULA BUGONE 06,00

004 DANIELE F. K GUTOSKI WEBBER 14,00

005 MILENA PAULA SCHLOSSER 06,00

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FLORIANO PEIXOTO, RS,

aos três dias do mês de junho de 2016.

        VILSON ANTONIO BABICZ,

        Prefeito Municipal.